
Bezirk Mittelrhein 2009/10

Herren-Bezirksliga 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Heiligenhauser SV 22 17 3 2 187:105 +82 37:7
2 TTC Troisdorf II 22 16 0 6 178:116 +62 32:12
3 DJK Quettingen 22 15 0 7 177:130 +47 30:14
4 TTVg. Phönix Biesfeld 22 11 3 8 153:157 -4 25:19
5 Aggertaler TTC 22 10 4 8 156:137 +19 24:20
6 TTC Wiehl II 22 12 0 10 151:146 +5 24:20
7 TTC Bomig 22 9 3 10 146:149 -3 21:23
8 TV Hackenberg 22 10 0 12 159:150 +9 20:24
9 TV Refrath 22 9 2 11 146:155 -9 20:24

10 TTC RG Porz III 22 9 1 12 140:164 -24 19:25
11 TTG St. Augustin II 22 2 2 18 98:185 -87 6:38
12 TTVg. GW Porz-Eil 22 1 4 17 91:188 -97 6:38

 

Bemerkungen
Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch möglich
im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO.

Spielleiter-Kontaktadresse
van Driessen, Martin

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.08.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Refrath
TTG St. Augustin II
TTVg. Phönix Biesfeld
TTC Bomig
TTVg. GW Porz-Eil
Aggertaler TTC

DJK Quettingen
TTC Troisdorf II
TV Hackenberg
TTC RG Porz III
TTC Wiehl II
Heiligenhauser SV

9:7
2:9
9:7
4:9
4:9
8:8

Fr. 04.09.2009 19:30 (1)
19:30 (2)

TTC RG Porz III
DJK Quettingen

Aggertaler TTC
TTG St. Augustin II

5:9
9:2

Sa. 05.09.2009 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

TV Hackenberg
TTVg. GW Porz-Eil
TTC Troisdorf II
TTC Wiehl II

TTC Bomig
TV Refrath
TTVg. Phönix Biesfeld
Heiligenhauser SV

9:5
2:9
9:6
7:9

Fr. 18.09.2009 19:30 v (1) TTVg. Phönix Biesfeld DJK Quettingen 9:5
Sa. 19.09.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTG St. Augustin II
TV Refrath
Heiligenhauser SV
TTC Bomig
Aggertaler TTC

TTVg. GW Porz-Eil
TTC Wiehl II
TTC RG Porz III
TTC Troisdorf II
TV Hackenberg

8:8
5:9
9:2
5:9
2:9

Fr. 25.09.2009 19:45 v (2) DJK Quettingen TTC Bomig 7:9
Sa. 26.09.2009 18:30 (2)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Troisdorf II
TV Hackenberg
TTVg. GW Porz-Eil
TTC Wiehl II
TV Refrath

Aggertaler TTC
Heiligenhauser SV
TTVg. Phönix Biesfeld
TTC RG Porz III
TTG St. Augustin II

9:3
5:9
8:8
9:4
9:2

Mo.28.09.2009 18:30 v (1) Aggertaler TTC DJK Quettingen 7:9
Fr. 02.10.2009 19:30 (1)

20:00 v (1)
TTC RG Porz III
Heiligenhauser SV

TV Hackenberg
TTC Troisdorf II

9:7
9:6

Sa. 03.10.2009 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTG St. Augustin II
TTC Bomig
TTVg. Phönix Biesfeld

TTC Wiehl II
TTVg. GW Porz-Eil
TV Refrath

3:9
8:8
8:8

Fr. 30.10.2009 19:30 (2) DJK Quettingen Heiligenhauser SV 7:9
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Bezirk Mittelrhein 2009/10

Herren-Bezirksliga 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 31.10.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Wiehl II
TTC Troisdorf II
TTVg. GW Porz-Eil
TTG St. Augustin II
TV Refrath

TV Hackenberg
TTC RG Porz III
Aggertaler TTC
TTVg. Phönix Biesfeld
TTC Bomig

5:9
9:3
7:9

9:0 W
9:6

Fr. 06.11.2009 19:30 (1) TTC RG Porz III DJK Quettingen 5:9
Sa. 07.11.2009 15:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 h
 
18:30 (1)
18:30 (1)

Heiligenhauser SV
Aggertaler TTC
TTVg. Phönix Biesfeld
Halle: TH Grundschule, Ki...
TV Hackenberg
TTC Bomig

TTVg. GW Porz-Eil
TV Refrath
TTC Wiehl II
 
TTC Troisdorf II
TTG St. Augustin II

9:4
9:2
9:5
 

6:9
9:4

Fr. 13.11.2009 19:30 (2)
20:00 v (1)

DJK Quettingen
TV Refrath

TV Hackenberg
Heiligenhauser SV

9:5
8:8

Sa. 14.11.2009 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 h
 
18:30 (1)

TTVg. GW Porz-Eil
TTC Wiehl II
TTVg. Phönix Biesfeld
Halle: TH-Steinenbrück,Ta...
TTG St. Augustin II

TTC RG Porz III
TTC Troisdorf II
TTC Bomig
 
Aggertaler TTC

9:3
9:7
9:5
 

4:9
Fr. 20.11.2009 19:30 (1) TTC RG Porz III TV Refrath 7:9
Sa. 21.11.2009 18:30 (2)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t (1)

TTC Troisdorf II
Aggertaler TTC
Heiligenhauser SV
TTC Bomig
TTVg. GW Porz-Eil

DJK Quettingen
TTVg. Phönix Biesfeld
TTG St. Augustin II
TTC Wiehl II
TV Hackenberg

4:9
8:8
9:2
9:2
7:9

Di. 24.11.2009 20:00 v (1) TTC Wiehl II DJK Quettingen 6:9
Sa. 28.11.2009 17:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTVg. Phönix Biesfeld
TTVg. GW Porz-Eil
TV Hackenberg
TTG St. Augustin II
TTC Bomig

Heiligenhauser SV
TTC Troisdorf II
TV Refrath
TTC RG Porz III
Aggertaler TTC

3:9
4:9
4:9
7:9
1:9

Mo.30.11.2009 19:00 (1) TTC RG Porz III TTVg. Phönix Biesfeld 9:3
Fr. 04.12.2009 19:30 (2) DJK Quettingen TTVg. GW Porz-Eil 9:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.12.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

Heiligenhauser SV
Aggertaler TTC
TV Hackenberg
TTC Troisdorf II

TTC Bomig
TTC Wiehl II
TTG St. Augustin II
TV Refrath

9:2
9:0 W

9:1
9:4

Fr. 08.01.2010 19:30 (1)
19:30 (2)

TTC RG Porz III
DJK Quettingen

TTC Bomig
TV Refrath

8:8
9:5

Sa. 09.01.2010 18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Troisdorf II
TTC Wiehl II
Heiligenhauser SV

TTG St. Augustin II
TTVg. GW Porz-Eil
Aggertaler TTC

9:3
9:0 NA

8:8
Sa. 16.01.2010 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:40 v (1)

TTVg. Phönix Biesfeld
TTG St. Augustin II
TTVg. GW Porz-Eil
TTC Wiehl II
TV Refrath
TTC Bomig

TTC RG Porz III
TV Hackenberg
DJK Quettingen
Aggertaler TTC
TTC Troisdorf II
Heiligenhauser SV

5:9
7:9
0:9
9:5
3:9
2:9

Sa. 23.01.2010 16:45 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:59 v (1)

TTG St. Augustin II
TV Refrath
TTC Bomig
TTVg. Phönix Biesfeld
Aggertaler TTC
Heiligenhauser SV

DJK Quettingen
TTVg. GW Porz-Eil
TV Hackenberg
TTC Troisdorf II
TTC RG Porz III
TTC Wiehl II

2:9
9:2
4:9
2:9
9:5
9:4

Fr. 29.01.2010 19:30 (1)
19:30 (2)

TTC RG Porz III
DJK Quettingen

Heiligenhauser SV
TTVg. Phönix Biesfeld

2:9
9:5

Sa.
 

30.01.2010
 

18:30 h
 
18:30 (1)
18:30 (1)

TTVg. GW Porz-Eil
Halle: Sporthalle Sonders...
TV Hackenberg
TTC Wiehl II

TTG St. Augustin II
 
Aggertaler TTC
TV Refrath

8:8
 

6:9
9:7

So.
 

31.01.2010
 

11:00 h/v
 

TV Hackenberg
Halle: Sporthalle Realsch...

TTVg. Phönix Biesfeld
 

7:9
 

Fr. 05.02.2010 19:30 (2) DJK Quettingen TTC RG Porz III 9:4
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Bezirk Mittelrhein 2009/10

Herren-Bezirksliga 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.02.2010 17:30 v

18:30 h
 
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Wiehl II
TTC Troisdorf II
Halle: Turnhalle Kriegsdo...
TTVg. GW Porz-Eil
TTG St. Augustin II
TV Refrath

TTVg. Phönix Biesfeld
TV Hackenberg
 
Heiligenhauser SV
TTC Bomig
Aggertaler TTC

6:9
9:6
 

2:9
3:9
9:4

Sa. 13.02.2010 15:00 v (1)
18:30 h/v
 

TV Hackenberg
TTC Troisdorf II
Halle: Kriegsdorferstr., ...

TTC Wiehl II
TTC Bomig
 

6:9
9:7
 

Fr. 19.02.2010 19:30 (1)
19:30 h
 

TTC RG Porz III
TTVg. Phönix Biesfeld
Halle: TH Grundschule Eil...

TTC Wiehl II
TTVg. GW Porz-Eil
 

5:9
9:2
 

Sa.
 

20.02.2010
 

18:30 h
 
18:30 (1)
18:30 (1)
18:45 v (1)

Aggertaler TTC
Halle: TH.Gymnasium im Un...
TTG St. Augustin II
Heiligenhauser SV
TTC Bomig

TTC Troisdorf II
 
TV Refrath
TV Hackenberg
DJK Quettingen

3:9
 

9:7
9:6
9:5

Fr. 26.02.2010 19:30 (2)
19:30 v (1)

DJK Quettingen
TTVg. GW Porz-Eil

Aggertaler TTC
TTC Bomig

9:6
1:9

Sa. 27.02.2010 18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Hackenberg
TTC Troisdorf II
TTC Wiehl II
TV Refrath

TTC RG Porz III
Heiligenhauser SV
TTG St. Augustin II
TTVg. Phönix Biesfeld

4:9
9:4
9:7
7:9

Fr. 05.03.2010 19:30 (1) TTC RG Porz III TTC Troisdorf II 9:7
Sa. 06.03.2010 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Aggertaler TTC
TTC Bomig
TTVg. Phönix Biesfeld
Heiligenhauser SV

TTVg. GW Porz-Eil
TV Refrath
TTG St. Augustin II
DJK Quettingen

9:2
9:4
9:7
9:6

Fr. 19.03.2010 19:30 (1) TTC RG Porz III TTVg. GW Porz-Eil 9:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.03.2010 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 h
 

TV Hackenberg
Aggertaler TTC
Heiligenhauser SV
TTC Bomig
TTC Troisdorf II
Halle: TH-Kriegsdorfer St...

DJK Quettingen
TTG St. Augustin II
TV Refrath
TTVg. Phönix Biesfeld
TTC Wiehl II
 

9:5
9:1
9:2
9:6
3:9
 

Fr. 26.03.2010 19:30 (2) DJK Quettingen TTC Troisdorf II 9:7
Sa. 27.03.2010 18:30 t (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Hackenberg
TV Refrath
TTG St. Augustin II
TTVg. Phönix Biesfeld
TTC Wiehl II

TTVg. GW Porz-Eil
TTC RG Porz III
Heiligenhauser SV
Aggertaler TTC
TTC Bomig

9:3
9:6
1:9
9:4
3:9

Mi. 14.04.2010 19:30 v (1) Heiligenhauser SV TTVg. Phönix Biesfeld 6:9
Fr. 16.04.2010 19:30 (2)

19:30 (1)
DJK Quettingen
TTC RG Porz III

TTC Wiehl II
TTG St. Augustin II

9:5
9:6

Sa. 17.04.2010 18:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 h
 

TV Refrath
Aggertaler TTC
TTC Troisdorf II
Halle: Turnhalle Kriegsdo...

TV Hackenberg
TTC Bomig
TTVg. GW Porz-Eil
 

3:9
8:8
9:1
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